
   

 

 

PM  
for Vinter-Jukola # 16 (uke 6) 

 
 

Grunnleggende info som vinnertider, påmelding og øvrige fellesopplysninger er gitt i tidligere 

fellesinfo om sesongen 20/21. 

 

Det ønskes velkommen til korona-variant av VJ # 16 i regi av Larvik OK som ukas løype du kan 

løpe når det passer deg.  

 

Smittevernregler: Larvik kommune har for tiden ingen egne regler. Det er kun nasjonale regler som 

gjelder.  

 

TID: Postene vil henge ute fra onsdag 10.februar kl. 1600 til søndag 14.februar kl. 1600. Med 

mulighet for forlengelse på A-løypene.  

 

ARENA: Kjør Stavernsveien sydover fra Larvik, etter ca. 4 km tar du Holmejordetveien fra 

rundkjøringen ved Coop Extra og Rema 1000, deretter til høyre inn Støperiveien (ned bakken). 

Parkering på p-plassen til Jordestranda, romslig plass halvveis nedi i bakken på venstre side i 

Støperiveien. 

Startpunkt er ved grillplassen innerst i Støperiveien (nord for Støperiveien 47). Dette var også arena 

på sprinten under Tour de Oslofjord sist sommer. 

Mål er på snuplassen mellom parkering og startpunktet (mellom Støperiveien 42 og 45). 

 

KART:  Sprintkart i målestokk 1:4000 og ekvidistanse 2,5 m. AK og AL blir i A3 format, C-løype i 

A4. 

Kart/løyper lagt ut som PDF-fil i Eventor for egen print. Det blir også lagt ut ferdig plastede 

løpskart alle dager i «Hentekassa» på annekset til Konkylie Data i Støperiveien 42. 

 

LØYPER: 

AL= 4,8 km      AK= 3,3 km   C-løype = 2,5 km 

Postene er merket med vanlig postskjerm med refleks. Ingen kvitteringsordning. 

Kart/løyper blir lagt ut i Livelox. 

 

Det er tele i bakken, lite snø, 5-10 cm og flotte forhold, men det er stedvis issvuller som er veldig 

glatte, og det er veldig smart med knottpiggsko for egen sikkerhet. 

 

Løypelegger: Bjørn A. Paulsen, mobil 90070742, bjorn@kartbjorn.no  

 

Lykke til. Kos dere i skogen. 

 

HUSK Korona restriksjoner og egne smitteverntiltak. 

 

 

 

https://www.larvik.kommune.no/korona/nyhetsarkiv-korona/dette-gjelder-i-larvik-naa/
mailto:bjorn@kartbjorn.no

